
Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 1 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 2º de ESO (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B G, N 

  F H, C 

  G O, L 

28/07/09

08/05/07

29/10/09

 9,000

 0,000

 10,000

1472009

1411587

1469973

Estado

NO ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 2 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 4º de ESO (Opción Enseñanzas Aplicadas)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F F, N 

  T D S, P 

07/01/08

22/06/05

 11,000

 8,000

1770885

1344993

Estado

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 3 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B H, E 29/11/04  12,0001298034

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 4 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 1º de ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C G, J 

  G I, A 

  H A, R 

  P I, L 

  V R, M 

22/01/10

08/12/10

07/04/10

29/04/10

18/02/10

 12,000

 9,000

 20,000

 0,000

 9,000

1506415

1500595

1772720

1503413

1504645

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 5 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 3º de ESO (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F B, I 

  F F, N 

  P T, D 

21/02/06

07/01/08

24/02/06

 0,000

 10,000

 9,000

1379537

1770885

1380383

Estado

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 6 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 1º Bach. (General) LOMLOE

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B R, T 

  F F, C 

27/04/05

22/04/06

 12,000

 11,000

1678709

1770896

Estado

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 7 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 1º Bach. (Humanidades y Ciencias Sociales) LOMLOE

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F G, L 

  S R, C 

03/08/05

27/04/06

 12,000

 9,000

1350334

1364371

Estado

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 

Do
c.

: L
is

tA
dm

itid
os

L1
1_

LO
PD

.rd
f -

 0
8/

06
/2

02
2 

- 1
1:

37
 

Página 8 de 8

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2022/2023     Curso: 1º Bach. (Ciencias y Tecnología) LOMLOE

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G C, J 

  T F, D 

18/02/05

06/06/06

 9,500

 8,655

1344512

1375096

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


