

Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 2º de ESO (LOMCE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
B G, N	1472009	28/07/09	NO ADMITIDO	9,000
FH, C	1411587	08/05/07	FUERA DE PLAZO	0,000
G O, L	1469973	29/10/09	NO ADMITIDO	10,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias



Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

# RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 4º de ESO (Opción Enseñanzas Aplicadas)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
FF, N	1770885	07/01/08	NO ADMITIDO	11,000
T D S, P	1344993	22/06/05	ADMITIDO	8,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Concejo:

Concejo: Gijón

Correo: matajove@educastur.org

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33213

# RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
B H, E	1298034	29/11/04	ADMITIDO	12,000



Gobierno del Principado de Asturia: consejería de educación Centro: (33021860) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

### RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 1º de ESO (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	TOT
C G, J	1506415	22/01/10	ADMITIDO	12,000
G I, A	1500595	08/12/10	ADMITIDO(1)	9,000
H A, R	1772720	07/04/10	ADMITIDO	20,000
P I, L	1503413	29/04/10	ADMITIDO	0,000
V R, M	1504645	18/02/10	ADMITIDO	9,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Titularidad: Público

Provincia: Asturias



Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Concejo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 3º de ESO (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
FB, I	1379537	21/02/06	FUERA DE PLAZO	0,000
F F, N	1770885	07/01/08	ADMITIDO	10,000
PT, D	1380383	24/02/06	ADMITIDO	9,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias



Gobierno del Principado de Asturias consejería de educación Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Conce jo: Gijón

Provincia: Asturias

Titularidad: Público

C.P.: 33213

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 1º Bach. (General) LOMLOE

Localidad: Gijón

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
BR, T	1678709	27/04/05	NO ADMITIDO	12,000
F F, C	1770896	22/04/06	NO ADMITIDO	11,000



Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

iaza dei oldo i atiii oljon ooliinai, n

Localidad: Gijón Conce jo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

# RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 1º Bach. (Humanidades y Ciencias Sociales) LOMLOE

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
F G, L	1350334	03/08/05	NO ADMITIDO	12,000
S R, C	1364371	27/04/06	NO ADMITIDO	9,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias



Centro: ( 33021860 ) I.E.S. "Mata Jove"

Dirección: Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Localidad: Gijón Conce jo: Gijón

Teléfono: 985313251 Fax: 985313400 Correo: matajove@educastur.org

# RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2022/2023 Curso: 1º Bach. (Ciencias y Tecnología) LOMLOE

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G C, J	1344512	18/02/05	ADMITIDO	9,500
T F, D	1375096	06/06/06	ADMITIDO	8,655

Titularidad: Público

Provincia: Asturias